

Fogt Holding ApS

Pedersmindevej 15

5485 Skamby

CVR-nr. 21487732

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2017

Dirigent

Navn: Gert Fogt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fogt Holding ApS
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

CVR-nr.: 21487732

Stiftet: 11.01.1999

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder samt associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.953 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		375.819	312.098
Af- og nedskrivninger		(247.865)	(337.040)
Driftsresultat		127.954	(24.942)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.528.139	374.311
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	40.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		438.699	402.911
Andre finansielle indtægter		38	0
Andre finansielle omkostninger		(14.286)	(17.168)
Resultat før skat		2.095.544	775.112
Skat af årets resultat	1	(142.627)	(136.818)
Årets resultat		1.952.917	638.294
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.528.139	24.311
Overført resultat		321.378	512.783
		1.952.917	638.294

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		510.582	775.447
Materielle anlægsaktiver	2	510.582	775.447
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.513.443	7.083.544
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver	3	10.513.443	8.083.544
Anlægsaktiver		11.024.025	8.858.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.875.163	13.651.776
Periodeafgrænsningsposter		75.531	53.196
Tilgodehavender		15.950.694	13.704.972
Andre værdipapirer og kapitalandele		98	60
Værdipapirer og kapitalandele		98	60
Likvide beholdninger		122.488	76.325
Omsætningsaktiver		16.073.280	13.781.357
Aktiver		27.097.305	22.640.348

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.975.942	4.546.043
Overført overskud eller underskud		15.398.831	15.077.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		22.603.173	19.849.696
Udskudt skat		19.011	42.436
Hensatte forpligtelser		19.011	42.436
Skyldig selskabsskat		145.486	0
Langfristede gældsforpligtelser		145.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.487	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.679.838	2.179.906
Gæld til associerede virksomheder		18.040	18.040
Skyldig selskabsskat		84.281	111.513
Anden gæld		536.989	438.757
Kortfristede gældsforpligtelser		4.329.635	2.748.216
Gældsforpligtelser		4.475.121	2.748.216
Passiver		27.097.305	22.640.348
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.546.043	15.077.453	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Værdireguleringer	0	901.760	0	0
Årets resultat	0	1.528.139	321.378	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	6.975.942	15.398.831	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.849.696
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Værdireguleringer				901.760
Årets resultat				1.952.917
Egenkapital ultimo				22.603.173

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	145.486	84.260
Ændring af udskudt skat	(23.425)	(36.465)
Regulering vedrørende tidligere år	20.566	89.023
	142.627	136.818
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.608.200
Tilgange		102.000
Afgange		(298.000)
Kostpris ultimo		1.412.200
Af- og nedskrivninger primo		(832.753)
Årets afskrivninger		(247.665)
Tilbageførsel ved afgang		178.800
Af- og nedskrivninger ultimo		(901.618)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		510.582

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.537.501	1.000.000
Kostpris ultimo	2.537.501	1.000.000
Opskrivninger primo	4.546.043	0
Andel af årets resultat	1.528.139	0
Dagsværdireguleringer	901.760	0
Opskrivninger ultimo	6.975.942	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.513.443	1.000.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Tømrerfirmaet Gert Fogt A/S	Nordfyns Kommune	A/S	100,0	4.228.908	1.096.631
GF Tømrerfirma A/S	Nordfyns Kommune	A/S	100,0	259.344	50.803
GF Ejendomme ApS	Nordfyns Kommune	ApS	100,0	4.069.390	334.706
GF Mejerivej ApS GF	Nordfyns Kommune	ApS	100,0	3.250.123	497.205
Kildebjergvænget ApS	Nordfyns Kommune	ApS	100,0	(269.682)	13.830

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Idrætsvej Morud ApS	Nordfyns Kommune	ApS	33,3	3.577.560	179.414

Noter

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.203 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer ulimiteret for samtlige dattervirksomheders mellemværender med pengeinstitutter, som pr. 30.06.2017 udgør 3.826 t.kr.
